АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

23.08.2017 г.                                                                                    №    62

О присвоении адреса земельному участку: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, деревня Перемитино, улица Заречная 1б.

     В связи с обращением Колб Дарьи Алексеевны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, деревня Перемитино, улица Заречная 1 б »

2. Контроль  за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Т.В.Сухушина

Исполнитель:
Коновалова Наталья Анатольевна
838252 3-62-08

Рассылка:
Адм. Новосельцевского с/п -2
Бондаренко О.В. – 1
Коновалова  - 1
[bookmark: _GoBack]Колб- 1